DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ISOTERMAS DE ADSORÇÃO
DO PRODUTO FARINÁCEO DO RESÍDUO CASCA DE JACA de autoria de ANA PAULA
MOISÉS DE SOUSA, JACIARA DANTAS COSTA, JOSIVANDA PALMEIRA GOMES,
ANTONIO DANIEL BURITI DE MACEDO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83556

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83556